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ПЛАНИРУЕМЫЕ  КОЛИЧЕСТВЕННЫЕ  ХАРАКЕРИСТИКИ  ЦЕЛЕВЫХ  ГРУПП,
КОТОРЫМ ПРЕДОСТАВЛЯЕТСЯ ВОЗМОЖНОСТЬ ПРИНИМАТЬ УЧАСТИЕ В МЕРОПРИЯТИЯХ ПРОЕКТА 
	№ п/п
	Субъект РФ
	Целевая группа 
СО НКО

план/факт
	Представители СО НКО – участники проекта 

	Целевая группа
ГБУ/ГМУ

план/факт
	Представители ГБУ/ГМУ – участники проекта
	Всего
орг./чел.
План/
Факт на 09.11.2019

	
	
	
	Специалисты
план/факт
	Добровольцы
план/факт
	
	Специалисты
план/факт
	Добровольцы
план/факт
	

	1. 
	Республика Крым
	5/5

	10/9 

	10/6

	25/25

	50/134 
	50/22
	30/120
30/171

	2. 
	Республика Карелия

	20/22
	40/40
	40/10
	10/21 

	20/58
	20/6
	30/120
43/114

	3. 
	Калининградская область

	20/33
	40/53
	40/17
	10/41 
	20/70
	20/19
	30/120
74/159

	4. 
	Другие 20 субъектов РФ
	Зарегистрированные в системе дистанционного обучения Заявителя и проходившие обучение в предыдущие годы специалисты и добровольцы СО НКО и ГУ – косвенные участники проекта, получающие сокращенный набор услуг по желанию, или участвующие в отдельных мероприятиях.

	Субъекты РФ –
20/23
Организации –
10/40
Люди – 100/94
чел. 
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«BeKTOp MOGPOBOABYECTEA — OT NMOAAEPKKH K COTpyAHHIecTBY» 2018 — 2019 rr.




